Paraú-RN – CONTRATADO (A): F H R MEDEIROS - ME, pessoa
jurídica de direito, inscrita no CNPJ sob o n°. 10.376.025/0001-48 –
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  TIPO
LIVRARIA E DERIVADOS PARA UTILIZAÇÃO DURANTE O ANO
LEGISLATIVO DESTA CÂMARA – VALOR GLOBAL: R$ 13.927,60
(treze mil, novecentos e vinte e sete reais e sessenta centavos) -
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  n.º
8.666/93.  Paraú/RN,  01  de  abril  de  2022  –  ALZENIR  DANTAS
PEIXOTO - Presidente